SCRIPTA

Numéro Scripta : 4306

Auteur(s) : Guillaume Jean [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume Jean vend à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne une rente annuelle de 2 boisseaux de froment à percevoir du tènement qu'il tenait desdits religieux à Saint-Pierre-de-Coutances pour 33 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXXVIII, p. 74-75.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes presentes et futuri quod ego Guillelmus Johannis vendidi et finaliter concessi abbati et conventui de Lucerna duos buissellos frumenti, ad mensuram de Constanciis, percipiendos annuatim ad festum Sancti Michaelis per manum meam vel heredum meorum in tenemento meo quod de dictis religiosis teneo in parrochia Sancti Petri de Constanciis, habendos libere, pacifice et quiete, sine reclamacione mei vel heredum meorum, ita quod licebit dictis religiosis in dicto tenemento, si necesse fuerit, pro redditu suo habendo, plenariam justiciam exercere. Pro hac autem venditione et concessione taliter dictis religiosis a me facta dederunt michi dicti religiosi XXX et III solidos Turonensium et persolverunt. Et ego et heredes mei tenemur dictis religiosis garantizare dictum redditum et reddere bona fide. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus observetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducesimo quadragésimo octavo, mense septembri.